HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
MOJO500LineTWS
Page: 1
MOJO500LINETWS
629,00 € TTC
Système actif subwoofer et colonne avec mixeur 3 entrées et
Bluetooth® TWS
• Mixer 3 canaux avec entrée Bluetooth® 5.0
• Caisson 8 pouces avec module d’ampli 500 W
• Colonne 6 x3  pouces à diffusion large
• Stéréo sans fil grâce à la technologie Bluetooth TWS
• Système compact de moins de 15 kg
UGS : H11570
Catégories : Systèmes à colonnes
Mots clés: Mojo
EAN13 : 3662009026497
brand Audiophony
Table de mixage complète
Les nombreuses entrées disponibles permettent de brancher un micro ou un clavier sur la voie 1, une guitare ou un micro sur la voie 2, une
source ligne auxiliaire ou l’entrée Bluetooth® sur la voie 3.
Ressentez la stéréo avec le Bluetooth® TWS
Envoyez de la musique depuis votre mobile vers le module Bluetooth® du MOJO500LineTWS.
Grâce à la technologie « True Wireless Stereo » il se chargera de transmettre le signal audio vers un second MOJO et vous profiterez ainsi du
mode stéréo !
Diffusion large
L’orientation maîtrisée des 6 haut-parleurs de la colonne permet d’obtenir une dispersion de 120° à l’horizontale et de 20° à la verticale.
Cette diffusion asymétrique permet d’éviter les phénomènes de réflexion et donc d’optimiser le rendu même dans les configurations difficiles.
Colonne
• Puissance : 100 W RMS - 200 W max
• Réponse en fréquence : 180 Hz — 20KHz
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
MOJO500LineTWS
Page: 2
• SPL max. (@1 m) : 116 dB
• Impédance nominale : 4 Ohms
• Haut-parleur : 6 x 2,75 pouces large bande
• Dispersion : 120° x 20° (HxV)
• Connecteur : intégré dans la base
• Dimensions : (80 x 80 x 830 mm) x2
• Poids net : 2,45 kg + 1,20 kg = 3,65 kg
Caisson
• Puissance : 150 W RMS - 300 W max
• Réponse en fréquence : 50 - 200 Hz
• SPL max. (@1m) : 116 dB
• Impédance nominale : 4 Ohms
• Boomer : 8 pouces
• Dimensions : 340 x 430 x 400 mm
• Poids net : 11 kg
Amplification
• Etage basse : 1 x 150 W RMS/300 W max. Classe D — 4 Ohms
• Etage mid/high: 1 x 100 W RMS/200 W max. classe D — 4 Ohms
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
MOJO500LineTWS
Page: 3
INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Marque Audiophony
Taille du modèle 8"
Puissance 250 W rms
SPL max (@1m) 116 dB
Fonction Bluetooth, Bluetooth TWS
Famille MOJO
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
MOJO500LineTWS
Page: 4
GALERIE D'IMAGES
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
MOJO500LineTWS
Page: 5